
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

735

11

7

8

0

108

Nome

ONORATI GIULIANO

ALBERTINI GESSI

GAVAZZI MARCO

MONACA ALESSANDRO

GATTI SIMONE

TAVERNA LORENZO

Classe

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

Club Tempo Migliore

39.797

40.155

40.579

40.760

41.530

42.171

Diff

0.087

3.094

4.952

5.515

8.087

Tempo Totale

2:41.804

2:41.891

2:44.898

2:46.756

2:47.319

2:49.891

Giri

4

4

4

4

4

4

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.087

Velocità  Media

73,867

Miglior tempo sul giro

39.797

Velocità Migliore

75,081

Giro Migliore di

735 - ONORATI GIULIANO

Stampato: 17/04/2017 14:53:46

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara: Gritti Giampaolo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

TURNO 4 A

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.
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