KARTING SPORT EVOLUTION

Ordinato in base ai giri

PROVE CRONOMETRATE KZ

TURNO 4 A

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.

17/04/2017 15:10



Pos	Num.	Nome	Classe	Clu	Tempo Migliore	Diff	Tempo Totale	Giri
1	735	ONORATI GIULIANO	KZ		39.797		2:41.804	4
2	11	ALBERTINI GESSI	KZ		40.155	0.087	2:41.891	4
3	7	GAVAZZI MARCO	KZ		40.579	3.094	2:44.898	4
4	8	MONACA ALESSANDRO	KZ		40.760	4.952	2:46.756	4
5	0	GATTI SIMONE	KZ		41.530	5.515	2:47.319	4
6	108	TAVERNA LORENZO	KZ		42.171	8.087	2:49.891	4

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.08773,86739.79775,081735 - ONORATI GIULIANO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara: Gritti Giampaolo

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: TTKrono

Stampato: 17/04/2017 14:53:46